
Uchwała Nr XXVIII/170/2012 

Rady Powiatu Sztumskiego 
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

  

  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

w powiecie sztumskim 

  

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)oraz art. 5 ust. 

5a i 5b oraz art. 14a, art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 19991r. o systemie oświaty (tj.: 

Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm .), uchwala się, co następuje:  

  

  

§ 1 

  

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na terenie Powiatu Sztumskiego przewidzianych do funkcjonowania od dnia 1 

września 2012r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

  

Traci moc uchwała nr VIII/53/2011 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych w powiecie sztumskim. 

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązującą od 01.09.2012 r. 



UZASADNIENIE 
  

  
Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy o systemie oświaty Rada Powiatu ustala plan 

sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych tak, aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu realizację 

odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Niniejsza uchwała stanowi 

zatem wykonanie obowiązku ustawowego nałożonego na Radę Powiatu. Ustalony 

niniejszą uchwałą plan sieci uwzględnia przekształcone z dniem 1 września 2012 r. 

zasadnicze szkoły zawodowe o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie 

dłuższym niż 3 lata w Zespole Szkół im. Cypriana Kamila Norwida w Dzierzgoniu, w 

Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Barlewiczkach, Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Kołozębiu. Ponadto na podstawie art. 5 ust. 5 

ustawy o systemie oświaty zawarte zostały porozumienia ze wszystkimi gminami z 

terenu powiatu sztumskiego tj. Miastem i Gmina Sztum, Miastem i Gminą Dzierzgoń, 

Gminą Stary Targ, Gminą Mikołajki Pomorskie, Gminą Stary Dzierzgoń w sprawie 

założenia i prowadzenia przedszkola specjalnego.  W związku z powyższym niniejszy 

plan sieci szkół obejmuje również utworzone z dniem 1 września 2012 roku 

Przedszkole Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uśnicach, 

które obejmować będzie dzieci z terenu powiatu sztumskiego.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały nr XXVIII/170/2012 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia  28 sierpnia 2012 roku 

  
Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Sztumskiego 

przewidzianych do funkcjonowania od dnia 1 września 2012r.   
  

Lp. Nazwa i adres 

szkoły 
Typ szkoły Podbudowa Cykl 

kształcenia 

Organ 

prowadzący 

  

  

  

  

1 

  

  

  

  

Zespół Szkół im. 

Jana Kasprowicza w 

Sztumie 

ul. Kasprowicza 3 

82-400 Sztum  

Liceum Ogólnokształcące w Sztumie Gimnazjum 3 lata   

  

  

  

  

Powiat Sztumski 

Technikum nr 1 W Sztumie Gimnazjum 4 lata 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Młodzieży w Sztumie 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 2 lata 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Sztumie 

Gimnazjum 3 lata 

Szkoła Policealna dla Dorosłych w Sztumie Szkoła Ponadgimnazjalna do 2,5 roku  

  

2 

  

Zespół Szkół im. 

Cypriana Kamila 

Norwida w 

Dzierzgoniu 

  

ul. Zawadzkiego 15 

82-440 Dzierzgoń  

Liceum Ogólnokształcące w Dzierzgoniu Gimnazjum 3 lata   

  

  

  

Powiat Sztumski 

Technikum w Dzierzgoniu Gimnazjum 4 lata 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Dzierzgoniu 

Gimnazjum 3 lata 

Liceum Profilowane w Dzierzgoniu Gimnazjum 3 lata 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Dzierzgoniu 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 2 lata 



Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Dzierzgoniu 

Gimnazjum 3 lata 

Szkoła Policealna w Dzierzgoniu Szkoła Ponadgimnazjalna do 2,5  roku 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zespół Szkół 

Zawodowych im. 

Stanisława Staszica 

w Barlewiczkach 

  

  
  

Technikum nr 2 w Barlewiczkach Gimnazjum 4 lata   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Powiat Sztumski 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w 

Barlewiczkach 

Gimnazjum 3 lata 

Liceum Ogólnokształcące w Barlewiczkach Gimnazjum 3 lata 

III Liceum Profilowane w Barlewiczkach Gimnazjum 3 lata 

Szkoła Policealna dla Młodzieży w 

Barlewiczkach 

Szkoła Ponadgimnazjalna do 2,5 roku 

Centrum Kształcenia Ustawicznego  

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 

  

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

  

Gimnazjum dla Dorosłych 

  

Szkoła Policealna dla Dorosłych 

  

  

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

  

Technikum dla Dorosłych 

 

 

  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

  

Szkoła Podstawowa 

  

Szkoła Ponadgimnazjalna 

  

Gimnazjum 

  

Gimnazjum 

  

3 lata 

  

2 lata 

3 lata 

2 lata 

  

  

3 lata 

4 lata 



  

4 

  

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy w 

Kołozębiu 

Kołoząb 

82-433 Mikołajki 

Pomorskie  

Szkoła Podstawowa Specjalna - 6 lat   

  

Powiat Sztumski 
Gimnazjum Specjalne Szkoła Podstawowa 3 lata 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Gimnazjum 3 lata 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Gimnazjum  3 lata 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne 

  

Zasadnicza Szkoła Specjalna  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

2 lata 

  
  

5 

  
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy w 

Uśnicach 

Uśnice 

82-400 Sztum 

  
  

Przedszkole Specjalne  - -   

  

Powiat Sztumski Szkoła Podstawowa Specjalna - 6 lat 

Gimnazjum Specjalne Szkoła Podstawowa 3 lata 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

  

  

Gimnazjum 3 lata 

  

 


